Prot AIAS fodido

eim r | -— Sétretaria de
ara ibnácira! REPOR Ora do SS — Educação

Ofício Nº 0683/2022/SME/asc Pouso Alegre, 06 de julho de 2022.

A Vossa Excelência o Senhor
Dionísio Ailton Pereira
VereadorPresidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

Referência: Solicita cessão do Plenário para realização de formaçãoprofissional.

Senhor Vereador Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenário Vereador

Firmo da Motta Paes, para que possamos realizar uma formação profissional para rá aproximadamente 200 (duzentos) Profissionais da Rede Municipal de Ensino de Pouso

ão Alegre/MG.
a Essas reuniões estão planejadas para serem realizadas das 08 horas às 12

a horas, nos dias abaixo relacionados:

a > 28 de julho, quarta- feira - das 8h às 17h.
> 29 de julho, quinta-feira - das 8h às 12h.

Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos Senhores Vereadores que
compõem essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expressamos os nossos

agradecimentos, reiterando protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

É Assinadode forma digitalpor
LEILA DE FATIMA é LEILA DE FATIMA FONSECA

FONSECA DA “DA COSTA:59143363687
, às -D3408:2022.07.06 14:14:45

COSTA:591433636879300

Leila de Fátima Fonseca da Costa

SecretáriaMunicipal de Educação e Cultura

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais |

  nicipai de Educação e Cultura CNP): 18.675.983/0001-21

Deere
V :DO EVENTO Endereço: . Rua Tupinambás, s/nº - Bairro Santo Antônio

Telefone(s): 3449-4101

Entidade Integranteda AdministraçãoPública [] Entidade Privada [|
RESPONSÁVEL: Nome: Leila de Fátima Fonseca da Costa CPE: 541.433.636-87

Endereço: Rua Maria da Glória Campos,nº 130 — Pousada dos Campos

Telefone(s): (25) 99928.6280

- , 3 FI, n -

DESCRIÇÃO DO Coco du fvonaão piel pi a voÃbus )

EVENTO: o A A - .
é asda LMGOVONCUA AO Udo Wronaiupodo da

2

ASA NUONVONO

para po evento:| 28 e dA [04 Nº DE PARTICIPANTES:

HdRáRiODE INÍCIO: [ESTO - É, HORÁRIO DE TÉRMINO:[Do AGQ — Sit Há necessidadede montagem/desmôntagem de equipamentos? sxLA

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão Ti se

Projetor Kit de Áudio* [|
*Caixasde som, 2 microfonessem fio, mesa de áudio.

LEILA DE FATIMA Ê Assinado deformadigital por LENA
À DE FATIMAFONSECADA

FONSECADA É “eosTASO143263687
COSTA:S9143363687"Dadas 2022.07.05 16:12:150300"

de1 04 1 AQE.
Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

A oscessionária,

representadapelo (a (a)huaddyr FonoAM CenhOy , inscrito no CPF

nº Sm 455 30 Ra obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar 0:[ Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, à CESSIONÁRIApoderáutilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente       para a seguintefinalidade: 4 3 ie Vê Du du nondeuA usE
AANÁOUA CoyCALVNGAS  ,aserrealizada no diag de puloY ShuVI

de da dassq .£h. 12. horas as - horas.
e termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

Pelo present
mônio público,

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra O patri

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIARveniMOU Muisapedo ody toicutação ullguánioaos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam O

presente em duasvias.

PousoAlegre, DG de pede de OQ9»

LEILA DE FATIMA :: Assinadode forma digitalpor
. LEILADE FATIMA FONSECADA

FONSECA DA É COSTAS9143363687
COSTA:591 43363687 Dados:2022.07.05 16:12:38 03"00"

Parte Cessionária  Câmara Municipal de Pouso Alegre